FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°003/2022 CONVOCAÇÃO

PORTARIA Nº 003/2022- Gabinete da Presidência CONVOCAÇÃO
PARA  SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA  O  PRESIDENTE  DA  MESA
DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas: RESOLVE: Art. 1º-
Convocar  os  Senhores  Vereadores  para  REUNIÃO em SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2022, às
09h00min,  há  mesma  acontecerá  de  forma  presencial,  para
deliberar sobre: 1- Projeto de Lei de Iniciativa do Poder Executivo
Municipal de nº 001/2022, que trata do PISO SALARIAL NACIONAL
DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA
PÚBLICA.  2-  Projeto  de  Lei  de  Iniciativa  do  Poder  Executivo
Municipal  de  nº002/2022,  referente  a  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA EM CARÁTER DE URGÊNCIA. Art. 2º- Esta portaria
entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário. Publique-se, Cumpra-se. Pedra Grande/RN, em 17 de
fevereiro  de  2022.  Fábio  Fidele  Ferreira  Presidente  da  Mesa
Diretora

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 41087570

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br